EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES

O Vereador André Brandino, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa Excelência, com

fundamento no art. 172, Inciso VIII e art. 231 do Regimento Interno, que seja encaminhada ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, Lorenzo Pazolini, a seguinte:

INDICAÇÃO

Solicito reposição de tampa de P.I, situado na Rua José Francisco de Oliveira, N° 19, próximo ao
Supermercado Castelo, Santo André, Vitória-ES.

Protocolo CESAN: 08/25-03670701

JUSTIFICATIVA
Faz-se necessário a reposição de tampa de P.I, pois o local se encontra com um buraco na calçada por falta
da tampa de ferro. Podendo ocasionar acidentes e causando transtornos aos munícipes que transitam pelo
local.

Vitória, Palácio Atílio Vivacqua, 12 de agosto de 2025.

                                                               VEREADOR ANDRÉ BRANDINO PEGO

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003100340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003100340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003100340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003100340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003100340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300310038003100340032003A005000

Assinado eletronicamente por André Brandino Pego em 20/08/2025 11:54

Checksum: 487045C8BAA592F763208473B14F6B2B21DDC7F285798001C5743B2630F1A1A9

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003100340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.